
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 2 października 2018 r.  

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Zgorzelec 

 

Na podstawie art. 167 § 1 w związku z art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z: 

1) omyłkowym pominięciem prawidłowo zgłoszonego  kandydata na członka obwodowej 

komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania nr 12 w gminie Zgorzelec Ewy 

Wiolety Jackiewicz, zgłoszonej przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzychowice, 

2)  powołaniem jej w skład ww. komisji, 

- załącznik nr  12  do postanowienia Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia  

1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Zgorzelec otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zgorzelec.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 
 



 Załącznik do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 2 października 2018 r.  

 
  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ręczynie, Ręczyn 29A, 59-900 
Zgorzelec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dorota Małgorzata Sabat, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Ręczyn 
2. Wioletta Anna Stępień, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Studniska Dolne 

3. Janina Bakun, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomnica 
4. Wiktoria Iwan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Spytków 
5. Ewa Wioleta Jackiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Jędrzychowice 

6. Małgorzata Mariola Pajka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Ręczyn 

7. Teresa Stanisława Romaniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Ręczyn 

8. Teresa Szczech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łomnica 

9. Bogdan Szymański, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Ręczyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Aleksander Furmański, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Zgorzelec 

2. Andrzej Zenon Zawadzki, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tylice 

3. Halina Jadwiga Grela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ręczyn 

4. Krzysztof Bronisław Kiel, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Ręczyn 

5. Paulina Mariola Moczkodan, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Radomierzyce 

6. Wioletta Maria Myśliwiec, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Radomierzyce 

7. Małgorzata Regina Nitko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Ręczyn 

8. Katarzyna Marlena Radawiec, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Ręczyn 

9. Marta Anna Śmigielska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ, zam. Ręczyn 
 


